
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 октября 2025 г. 

г. Алапаевск 

№ 1507 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования Алапаевское от 18.02.2019 № 97/1 «Об утверждении 
муниципальной программы «Управление финансами муниципального 

образования Алапаевское до 2027 года» 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 30 сентября 2015 года № 916 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
муниципального образования Алапаевское», руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
Алапаевское от 18.02.2019 № 97 /1 «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление финансами муниципального образования Алапаевское 
до 2027 года» (далее Программа), с изменениями, внесенными 
постановлениями Администрации муниципального образования Алапаевское 
от 16.10.2019 № 818, от 24.01.2020 № 38, от 23.07.2020 № 559, от 09.02.2021 № 
92, от 09.04.2021 № 308/1, от 13.07.2021 №576, от 11.11.2021 №947, от 
26.01.2022 №57, от 13.07.2022 №929, от 10.10.2022 № 1429, от 27.01.2023 № 98, 
12.05.2023 №605, 18.07.2023 №986, 25.10.2023 № 1531, 30.01.2024 № 120, 
15.10.2024 № 1297, 30.01.2025 №137 от 18.07.2025 №1030, следующие 
изменения: 

в наименовании и пункте 1 число «2027» заменить числом «2028». 
2. Внести в муниципальную программу «Управление финансами

муниципального образования Алапаевское до 2027 года», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 
18.02.2019 № 97/1, следующие изменения: 
























